1

株式会社今仙電機製作所 〒484-8507 愛知県犬山市字柿畑１

http://www.imasen.co.jp/

NEWS RELEASE

平成 31年２月８日

 各    位

会 社 名 株式会社今仙電機製作所

代 表 者
代 表 取 締 役

社長執行役員
足立 隆

（コード番号：7266 東証・名証第一部）

問 い 合 せ 先
管 理 統 括 部

執 行 役 員
奥田 朋近

Ｔ Ｅ Ｌ ０５６８－６７－１２１１

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

平成 31 年２月８日開催の当社取締役会決議により、本年６月中旬開催予定の当社第 82 期定時株主総会

の承認を前提として、同日付で下記のとおり代表取締役及び役員の異動を行う旨内定いたしましたので

お知らせいたします。

また、下記のとおり執行役員の異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

 （１）異動の内容

       新 役 職 名        氏 名         旧 役 職 名

     代表取締役社長執行役員     櫻 井 孝 充     取 締 役 執 行 役 員

      取  締  役  会  長       足 立 隆     代表取締役社長執行役員

     相   談   役      若 山 恭 二     代 表 取 締 役 会 長

 （２）異動の理由

   経営体制の刷新を図ることにより、将来に向けたさらなる成長と企業価値の向上を目指すもの

であります。

 （３）就任予定日

   本年６月中旬の定時株主総会日付

2

株式会社今仙電機製作所 〒484-8507 愛知県犬山市字柿畑１

http://www.imasen.co.jp/

（４）新代表者の略歴

  氏  名  櫻井孝充 （さくらい たかみつ）

  生年月日  昭和３８年 ３月１７日

   学  歴  昭和６０年 ３月 愛知工業大学 工学部 機械工学科 卒業

   職  歴  昭和６０年 ４月 当社入社

         平成１７年 ３月 設計部（栃木設計室）部長

         平成１７年 ６月 開発本部 栃木設計部 部長

         平成１９年１０月 第二製造本部 岐阜工場 工場長

         平成２３年 ６月 第一製造本部 名古屋工場 工場長

         平成２８年 ４月 執行役員 製造本部 名古屋工場・岐阜工場 工場長

         平成２８年 ６月 執行役員 シート事業部 製造担当

         平成２９年 ５月 執行役員

 シート・電装事業部、事業統括 統括、製造 統括

         平成２９年 ６月 取締役執行役員 シート・電装事業部長（現任）

         所有当社株式数  ６，２７３株

２．その他の役員の異動（本年６月中旬の定時株主総会日付）

（１）昇任及び新任取締役候補

       新 役 職 名      氏 名        旧 役 職 名

    取締役常務執行役員（昇任）  丹 羽 良 仁      取締役執行役員

    取締役執行役員（新任）    藤 田 善 久      執行役員

    取締役執行役員（新任）    木 村 学 二      執行役員

    取締役執行役員（新任）    山野上耕一      執行役員

（２）退任予定取締役

    代 表 取 締 役 会 長      若 山 恭 二      当社相談役就任予定

    取締役常務執行役員      冨 田 雅 博      当社顧問就任予定

3

株式会社今仙電機製作所 〒484-8507 愛知県犬山市字柿畑１

http://www.imasen.co.jp/

３．執行役員の異動（平成 31 年４月１日付）

       新 役 職 名      氏 名        旧 役 職 名

       執行役員（新任）    森  誠 一     広州今仙電機有限公司 董事長

       執行役員（新任）    伊 藤 利 明     ｲﾏｾﾝ ﾏﾆｭﾌｧｸﾁｭｱﾘﾝｸﾞ ｲﾝﾃﾞｨｱ

ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄ ﾘﾐﾃｯﾄﾞ 取締役社長

       執行役員（新任）    棚 橋  浩     ｲﾏｾﾝ ﾏﾆｭﾌｧｸﾁｭｱﾘﾝｸﾞ(ﾀｲﾗﾝﾄﾞ) ｶﾝﾊﾟﾆｰ

 ﾘﾐﾃｯﾄﾞ 取締役社長

                             ﾋﾟｰﾃｨｰ･ｲﾏｾﾝ ﾊﾟｰﾂ ｲﾝﾄﾞﾈｼｱ

取締役社長

       執行役員（新任）    本 田 慎 治    シート・電装事業部 営業部

                             部長（栃木営業 担当）

       執行役員（新任）    井 上 達 嗣     ｲﾏｾﾝ ﾋﾞｭｻｲﾗｽ ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ ｲﾝｸ 取締役

4

株式会社今仙電機製作所 〒484-8507 愛知県犬山市字柿畑１

http://www.imasen.co.jp/

４．執行役員体制（平成 31 年４月１日付）（ご参考）

       役 職 名           氏 名

       社長執行役員        足 立  隆

       常務執行役員        冨 田 雅 博

       常務執行役員        佐 竹 克 幸

       執行役員          櫻 井 孝 充

       執行役員          丹 羽 良 仁

       執行役員          奥 田 朋 近

       執行役員          丸 山 博 之

       執行役員          堀 部 修 一

       執行役員          藤 田 善 久

       執行役員          木 村 学 二

       執行役員          宮 本 秀 幸

       執行役員          山野上耕一

       執行役員          森 田 則 之

       執行役員          青 木 義 仁

       執行役員          三 輪 真 揮

       執行役員（新任）      森  誠 一

       執行役員（新任）      伊 藤 利 明

       執行役員（新任）      棚 橋  浩

       執行役員（新任）      本 田 慎 治

       執行役員（新任）      井 上 達 嗣

執行役員の担当業務につきましては、後日お知らせいたします。

5

株式会社今仙電機製作所 〒484-8507 愛知県犬山市字柿畑１

http://www.imasen.co.jp/

５．新取締役体制（本年６月中旬の定時株主総会日付）（ご参考）

       新 役 職 名      氏 名        旧 役 職 名

     取締役会長         足 立  隆      代表取締役社長執行役員

     代表取締役社長執行役員   櫻 井 孝 充      取締役執行役員

     取締役常務執行役員     佐 竹 克 幸      （変更なし）

     取締役常務執行役員     丹 羽 良 仁      取締役執行役員

     取締役執行役員       藤 田 善 久      執行役員

     取締役執行役員       木 村 学 二      執行役員

     取締役執行役員       山野上耕一      執行役員

     取締役（社外）       永 井 康 雄      （変更なし）

     取締役（社外）       鈴 木 雄 二      （変更なし）

取締役の業務分掌につきましては、後日お知らせいたします。

以上